[bookmark: _Hlk13998433]（様式第１号）

令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務
企画提案参加申込書

令和５年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
　担当者連絡先
部 署 名：
担当者名：
電　　話：
Ｆ Ａ Ｘ：
E - mail：

添付書類：企画提案応募条件に係る宣誓書（様式第２号）

（様式第２号）

宣誓書

令和５年 　月 　日

島根県知事 丸山　達也　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

当社は、令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務委託企画提案募集要領３の全ての条件を満たし、応募資格を有していることを宣誓します。

（様式第３号）

企画提案書

令和５年 　月 　日

島根県知事 丸山　達也　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務委託企画提案
募集要領に基づき、下記業務の企画を提案します。

記

１　業務名　令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務

２　担当者連絡先
部 署 名：
担当者名：
電　　話：
Ｆ Ａ Ｘ：
E - mail：

※Ａ４、任意様式

企画書（記載例）

１　基本方針

２　実施スケジュール

３　実施内容（仕様書を踏まえて、業務の具体的な実施内容等について説明）
（１）プラットフォームの形成
　　・事業の目的の周知及び募集方法
　　・参加が想定される事業者名、業種等

（２）研修会の開催

（３）戦略会議の開催

（４）新たなビジネスの支援

（５）６次産業化等の取組支援

４　想定している新たなビジネスの内容
（背景、目的、市場分析、実施方針、販売先など）

５　実施体制

６　業務に要する経費及びその内訳

７　同様な事業の実績

８　その他（自由提案）

（様式第４号）

質問書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日

島根県農林水産部産地支援課長　様

　　　令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務委託に
ついて、次の事項を質問します。

	質 問 者
連絡先
	事業者名

	部署・担当者名

	電　　　話

	Ｅ－ｍａｉｌ

	質問事項

（様式第５号）

取下書

令和５年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　令和５年　月　日付けで提出した令和５年度しまね食品産業連携プロジェクト事務局運営業務に係る企画提案書を取り下げます。